Администрация муниципального округа город  Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2022  № 1909

М о н ч е г о р с к

О внесении изменения в приложение к постановлению

администрации города Мончегорска от 06.08.2021 № 841

"Об установлении размера платы за содержание жилого

помещения для нанимателей жилых помещений

по договорам найма жилых помещений государственного

жилищного фонда и признании утратившим силу

постановления администрации города Мончегорска

от 23.12.2019 № 1770 "Об установлении размера платы

за содержание жилого помещения для нанимателей жилых

помещений по договорам найма жилых помещений

государственного жилищного фонда"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом города

Мончегорска

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Я  Ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города

Мончегорска от 06.08.2021 № 841 "Об установлении размера платы за содержание

жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых

помещений государственного жилищного фонда и признании утратившим силу

постановления администрации города Мончегорска от 23.12.2019 № 1770

"Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений

государственного жилищного фонда", изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства и муниципального имущества.

Исполняющий обязанности

главы администрации города               А.В. Селезнев

Приложение

к постановлению администрации

города Мончегорска

от 26.12.2022 № 1909

Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей

жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного

жилищного фонда, рассчитанный в зависимости от конструктивных и

технических параметров многоквартирного дома, включая требования к

объемам, качеству, периодичности выполнения работ и оказания услуг

№

п/п

Адрес многоквартирного дома Размер платы,

руб. на 1 кв.м площади

помещения в месяц

1 2 3

1. город Мончегорск, н.п. 27 км железной дороги

Мончегорск-Оленья, ул. Октябрьская, д. 11

26,88

2. город Мончегорск, н.п. 27 км железной дороги

Мончегорск-Оленья, ул. Октябрьская, д. 12

28,66

3. город Мончегорск, н.п. 27 км железной дороги

Мончегорск-Оленья, ул. Октябрьская, д. 13

27,64

4. город Мончегорск, н.п. 27 км железной дороги

Мончегорск-Оленья, ул. Октябрьская, д. 14

29,80

5. город Мончегорск, н.п. 27 км железной дороги

Мончегорск-Оленья, ул. Октябрьская, д. 15

27,06

6. город Мончегорск, н.п. 27 км железной дороги

Мончегорск-Оленья, ул. Октябрьская, д. 16

26,28

7. город Мончегорск, н.п. 27 км железной дороги

Мончегорск-Оленья, ул. Октябрьская, д. 17

28,66

8. город Мончегорск, н.п. 27 км железной дороги

Мончегорск-Оленья, ул. Октябрьская, д. 18

27,46

9. город Мончегорск, н.п. 27 км железной дороги

Мончегорск-Оленья, ул. Октябрьская, д. 20

26,38

10. город Мончегорск, н.п. 27 км железной дороги

Мончегорск-Оленья, ул. Октябрьская, д. 35

27,25

11. город Мончегорск, н.п. 27 км железной дороги

Мончегорск-Оленья, ул. Набережная, д. 1

24,24

12. город Мончегорск, н.п. 27 км железной дороги

Мончегорск-Оленья, ул. Набережная, д. 3

26,64

13. город Мончегорск, н.п. 27 км железной дороги

Мончегорск-Оленья, ул. Сафонова, д. 1а

36,66

_________________________